（成績評価規程第 7・8・9条）

追・再試験、再実習願

                                           年   月   日

 千葉県立鶴舞看護専門学校長 様

                         期生   学年

                   学籍番号

                   氏   名

  私は、下記のとおり、追・再試験、再実習を受けさせていただきたいので

許可願います。

記

 １ 追・再試験、再実習の区分

 ２ 科 目

 ３ 担当講師（教員）

 ４ 理 由